
班级： J34 班导师： 陈菀美

节次 时间 星期一 星期二 星期三 星期四 星期五
Period Time Monday Tuesday Wednesday Thursday Friday

7.30

7.45

7.45

8.25

8.25

9.05

9.30

10.10

10.10

10.50

10.50

11.30

11.30

12.10

12.35

1.15

1.15

1.55

1.55

2.35

2.35

3.15

3.15

3.55

科目 科任老师 节数 Zoom ID Password

华文 陈菀美 6 505-492-1341 chinwm

BM 郑福财 6 670-146-2258 12345

Eng Kesavaani 7 744-102-3592 454745

Math 李芬媚 7 635-137-9471 289376

Sci 李俊杰 6 912-159-9543 StayHome

His 范柳卿 3 385-788-3805 MsAlice

Geo 陈俊荣 3 496-588-3597 Calvin1995

Art 郭梅贞 2 231-637-7160 909080

STEAM(CLB) 吴文翔 2 731-308-3311 30303

Sej 吴奕凯 1 628-478-5093 951002

PE 谢瑞琴 1 330-775-8164 538967

华文(L4)(共D) 骆雪练 * 9 654-617-9745 150407

HSK 3 级(共D) 郭梅贞 * 2 231-637-7160 909080

Grammar(共D) Margaret * 2 947-690-4711 3410

周会 陈菀美 1 505-492-1341 chinwm

班会 陈菀美 2 505-492-1341 chinwm

联课 5

日期： Total： 52

1

Math BM/华文

Sci BM/HSK

槟城韩江中学初中班时间表
Han Chiang High School Junior Class Time Table

Year:2021

晨读 晨读晨读

华文/华文 PE Sci 华文/华文

联课活动  
1.55pm-

4.15pm

STEAM

晨读 晨读

Math

8

联课活动 
2.35pm-

4.15pm

20.01.2021

Eng

Sci Eng

ART

ART9

10

11

6

7 Geo Geo EngHis

12.10-12.35 休息 Recess （25Minutes）

Sci 华文/华文 周会 STEAM

Geo

Math His Math BM/华文 Eng

华文/华文 His

9.05-9.30 休息 Recess （25Minutes）

3

Math 华文/华文 Sci Eng

Math Sej/Gram

4 Eng BM/华文 BM/Gram

BM/HSK5

华文/华文

Eng

2 Math Sci


